
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu i Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu 

i Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 92) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 1 uchyla się lit. c; 

2) w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jest członkiem: 

a) Komitetu Społecznego Rady Ministrów, 

b) Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Adam Niedzielski 

 

  

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 20 grudnia 2021 r.

Poz. 102


		2021-12-20T15:11:07+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




